(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 1 — Shpenzimet e shfrytézimit té klasifikuara sipas natyrés

Pershkrimi i Elementeve

2016

2015

Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit

403.250

8.579.784

Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit né proces

Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar

X

Té ardhura té tjera té shfrytézimit

0
0
0

0
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Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme

305.333

5.428.468

1 Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme

2 Té& tiera shpenzime

v

Shpenzime té personelit

1 Paga dhe shpérblime

1.256.392

2.209.026

2 Shpenzime té sigurimeve shogérore/shéndetsore (paragitur vegmas

1.076.600

1.898.000

nga shpenzimet pér pensionet)

179.792

311.026

Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale

0

0

Shpenzime konsumi dhe amortizimi

Shpenzime té tjera shfrytézimit

0

0
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Té ardhura té tjera

Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése (paraqitur
vecmas té ardhurat _nga njésité ekonomike brenda grupit)

Té ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e aktiveve afatgjata
(paragitur vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)

Interesa té arkétueshém dhe té ardhura té tiera t& ngjashme (paraqitur
vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupif)

7.637.494

Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare té mbajtura si
aktive afatshkurtra

(X)

(X)

Shpenzime financiare

Shpenzime interesi dhe shpenzime té ngjashme (paraqitur vegmas
shpenzimet pér t'u paguar tek njésité ekonomike brenda grupit)

2 Shpenzime té tjera financiare

v

Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesémarrjet

X

X

v

Flthni/Huibja para tatimit

-1.158.475

942,290

shpenziml | tatimit mbl fUmin(fit paia tatt shp.pa njoh)*0.16

73771

141.344

1 Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin

2 Shpenzimi i tatim fitimit té shtyré

3 Pjesa e tatim fitimit t& pjesémarrjeve

v

Fitimi/Humbija e vitit

-984.704

942.290

Fitimi/Humbja pér:

Pronarét e njésisé ekonomike mémé

Interesat jo-kontrolluese

Pasavra e té Ardhurave Giithépérfshirése

Pershkrimi i Elementeve

2016

2015

Fitimi/Humbja e vitit

-984.707

800.947

Té ardhura té tjera gjithépérfshirése pér vitin:

Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtari t& huaja

Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktiveve afatgjata materiale

Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktivet financiare t& mbajtura pér shitje

Pjesa e té ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet

Totali i t& ardhurave té tjera gjithépérfshirése pér vitin
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Totali i t& ardhurave gjithépérfshirése pér vitin

-984.707

800.947

|
Totali | t& ardhurave/numbjeve gjithépérfshirése pér: /]

X

X

Pronarét e njésisé ekonomike mémé i

Interesat jo-kontrolluese




